5 (pp. 134-40) <GERGIS o IERGIS (MESSAHALA?), De interrogationibus> (cf. Thorndike-Kibre, col. 1512). Inc. INCIPIT LIBER ALLRABICI DE SIGNIFICATIONE PLANEATRUM SEPTEM CAPITIS DRACONIS ET CAUDIS IN DOMIBUS SUIS. *Sol cum fuerit in ascendente; des. hec que dicta sunt significationes septem planetarum et capitum et caude in duodecim domibus. Explicit Alcabiçi de significationibus septem planetarum et cap. et caud. draconis in duodecim domibus.*

6 (pp. 140-43) <ALCABITIUS, De coniunctionibus et revolutionibus> (cf. Thorndike-Kibre, col. 1452). Inc. LIBER ALRABICI IN REUOLUTIONE ANNORUM MUNDI SEC. SIGNIFICATIONES COIUNCTIONIS PLANETARUM. *Si in quolibet anno que res; des. huiusmodi tractatum plenarie inueniet. Explicit Alchabiçi in reuolutione annorum mundi et de significatione coiunctionis planetarum in unoquoque signo interpretatus a Iohanne Hyspalensi.*

7 (pp. 144-46) <MESSAHALA, De cogitatione> (cf. Thorndike-Kibre, col. 1081). Inc. LIBER DE COGITATIONE DOROTHEI. TRACTATUS DE COGITATIONE UEL DE INTENTIONE. *Precepit Messeallach ut constituas; des. significationes planetarum cum significationibus signorum t. a. d.*

8 (pp. 146-52) <MESSAHALA, Libellus interpretationum> (cf. Thorndike-Kibre, col. 1408). Inc. LIBER MESSALLAC. *In nomine Dei incipit libellum interpretationum que puto esse Messaalch inueni eum extrato de libro suo; des. a ceteris qui in hac arte nimis docti erant.*

9 (pp. 152-84) <ANONIMO, Extracto de los libros de Albumasar> (en Thorndike-Kibre se citan varios tratados de esta índole, pero en ninguno coincide el incipit con este códice). Inc. INCIPIT LIBER ABUNASAR EXTRACTUS A LIBRIS IPSIUS ET SUNT FLORES. *In nomine Domini pii et misericordis hic est liber quem collegit Abimasar de floribus eorum; des. si Deus uoluerit et ipse auxiliator.*

10 (pp. 184-209) (ANONIMO, Extracto del tratado De ascendente revolutionis anni in natiuitatibus> (cf. Thorndike-Kibre, col. 1062). Inc. INCIPIT LIBER ABIMASAR IN REUOLUTIONE ANNORUM IN NATIUITATIBUS SUMME EXTRACTE. *In*

*nomine Domini misericordis et pii incipiunt summe de reuolutione annorum ex libro Abimasar in reuolutione; des. fortior erit minus.*

**11** (pp. 209-230) <MESSAHALA, De reuolutionibus annorum mundi> (cf. Thorndike-Kibre, col. 362). Inc. LIBER MESSAAL IN REUOLUTIONE ANNORUM MUNDI IN GENERALIBUS. *Custodiat te Deus et augeat tibi uitam patefaciat tibi; des. minuet ex grauitate eius. Explicit Messahal.*

**12** (pp. 230-32) <ANONIMO, Explicación de los signos del Zodiaco>. Inc. *Nota quod in qualibet questione ista sunt principaliter intuenda; des. sunt autem omnes simul 36.*